
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2021-079

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-06-29-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-692 modifiant la

composition nominative de la commission de l'activité libérale du centre

hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) (2 pages) Page 4

BFC-2021-06-24-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/21-0075 portant

désignation 

de Monsieur Thibault EUVRARD, directeur adjoint de la

direction commune du CHI Haute-Comté, CH Ornans et du CH de

Morteau, en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de

Flangebouche.

 (2 pages) Page 7

BFC-2021-06-30-00002 - Décision ARS/BFC/202-004 portant désignation

d'experts pour assister des pharmaciens inspecteurs de santé publique à

l'occasion de l'inspection du centre de santé dentaire PROXIDENTAIRE de

Chevigny-Saint-Sauveur (2 pages) Page 10

BFC-2021-06-21-00025 - Décision n° DOS/ASPU/104/2021 autorisant

Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l�officine sise 35 rue de

l�Industrie à Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce

électronique de médicaments (2 pages) Page 13

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des soins

hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693

fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY

(710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. (4 pages) Page 16

Direction départementale des territoires de l'Yonne / Service Economie

Agricole

BFC-2021-02-25-00011 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - BENOIST JEAN

LOUP - N°2021/30 (2 pages) Page 21

BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE

EQUESTRE DE LA BERGERIE - N°2021/48 (4 pages) Page 24

BFC-2021-02-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DENISOT

- N°2021/44 (2 pages) Page 29

BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES

RACINES ET DESVAUX - N°2021/17 (9 pages) Page 32

BFC-2021-03-18-00003 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DOMAINE

PERSENOT CHRISTIAN - N°2021/51 (2 pages) Page 42

BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU

GRAND ARRAN - N°2021/47 (4 pages) Page 45

2



BFC-2021-02-25-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC FOURRE

PERE ET FILS - N°2021/41 (2 pages) Page 50

BFC-2021-03-18-00004 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LAVEAU

Laurent - N°2021/50 (2 pages) Page 53

BFC-2021-03-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LEROY Rémi -

N°2021/21 (2 pages) Page 56

BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 (4 pages) Page 59

BFC-2021-02-19-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - MARTINS

Frédéric - N°2021/25 (2 pages) Page 64

BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD

Clément - N°2021/1 (6 pages) Page 67

BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius

- n°2021/4 (6 pages) Page 74

BFC-2021-03-15-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - YVERNEAU

Xavier - N°2021/52 (2 pages) Page 81

Direction départementale des territoires de la Nièvre /  Structures des

exploitations agricoles

BFC-2021-06-23-00003 - Prise de position formelle régime d'autorisation

d'exploiter -Marechal Laura (2 pages) Page 84

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON (4 pages) Page 87

BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE (4

pages) Page 92

BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET (4 pages) Page 97

BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX (4 pages) Page 102

BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX

Quentin - N°2021/77 (6 pages) Page 107

BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL

DESPLANCHES - N°2021/65 (4 pages) Page 114

BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie -

N°2021/72 (4 pages) Page 119

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / SGAR Bourgogne

Franche-Comté

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-29-00001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-692 modifiant la

composition nominative de la commission de

l'activité libérale du centre hospitalier

intercommunal de Haute-Comté (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-29-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-692 modifiant la composition nominative de

la commission de l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-29-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-692 modifiant la composition nominative de

la commission de l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-29-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-692 modifiant la composition nominative de

la commission de l'activité libérale du centre hospitalier intercommunal de Haute-Comté (Doubs) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-24-00003

Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/21-0075 portant

désignation 

de Monsieur Thibault EUVRARD, directeur

adjoint de la direction commune du CHI

Haute-Comté, CH Ornans et du CH de Morteau,

en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD

de Flangebouche.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-24-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/21-0075 portant désignation 

de Monsieur Thibault EUVRARD, directeur adjoint de la direction commune du CHI Haute-Comté, CH Ornans et du CH de Morteau,

en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Flangebouche.

7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-24-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/21-0075 portant désignation 

de Monsieur Thibault EUVRARD, directeur adjoint de la direction commune du CHI Haute-Comté, CH Ornans et du CH de Morteau,

en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Flangebouche.

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-24-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/RHSS/21-0075 portant désignation 

de Monsieur Thibault EUVRARD, directeur adjoint de la direction commune du CHI Haute-Comté, CH Ornans et du CH de Morteau,

en qualité de directeur par intérim de l�EHPAD de Flangebouche.

9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-30-00002

Décision ARS/BFC/202-004 portant désignation

d'experts pour assister des pharmaciens

inspecteurs de santé publique à l'occasion de

l'inspection du centre de santé dentaire

PROXIDENTAIRE de Chevigny-Saint-Sauveur

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00002 - Décision ARS/BFC/202-004 portant désignation d'experts pour assister des

pharmaciens inspecteurs de santé publique à l'occasion de l'inspection du centre de santé dentaire PROXIDENTAIRE de

Chevigny-Saint-Sauveur

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00002 - Décision ARS/BFC/202-004 portant désignation d'experts pour assister des

pharmaciens inspecteurs de santé publique à l'occasion de l'inspection du centre de santé dentaire PROXIDENTAIRE de

Chevigny-Saint-Sauveur

11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-30-00002 - Décision ARS/BFC/202-004 portant désignation d'experts pour assister des

pharmaciens inspecteurs de santé publique à l'occasion de l'inspection du centre de santé dentaire PROXIDENTAIRE de

Chevigny-Saint-Sauveur

12



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-21-00025

Décision n° DOS/ASPU/104/2021 autorisant

Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de

l�officine sise 35 rue de l�Industrie à

Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité

de commerce électronique de médicaments et à

créer un site internet de commerce électronique

de médicaments

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00025 - Décision n° DOS/ASPU/104/2021 autorisant Madame Anne Billoud,

pharmacien titulaire de l�officine sise 35 rue de l�Industrie à Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

13



 
 

 

 

 

 

 
 
Décision n° DOS/ASPU/104/2021  
Autorisant Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l’officine sise 35 rue de l’Industrie à 
Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité de commerce électronique de médicaments et 
à créer un site internet de commerce électronique de médicaments 
 

 
Le directeur général 

 de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment le chapitre V bis du titre II du livre Ier de sa cinquième 
partie (parties législative et réglementaire), et son article L. 1110-8 ; 
 
VU la loi n° 2020-1525 du 7 décembre 2020 d’accélération et de simplification de l’action publique et 
notamment son article 89 modifiant l’article L. 5125-36 du code de la santé publique et le V de son 
article 148 ; 
 
VU l’arrêté ministériel du 28 novembre 2016 relatif aux règles techniques applicables aux sites 
internet de commerce électronique de médicaments prévues à l’article L. 5125-39 du code de la santé 
publique ; 

 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-011 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 1er avril 2021 ; 

 
VU la déclaration, en date du 29 avril 2021, de création d’un site internet de commerce électronique 
de médicaments déposée par Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l’officine sise 35 rue de 
l’Industrie à Chalon-sur-Saône (71100). Cette déclaration a été reçue le 19 mai 2021 par le directeur 
général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 
VU le courrier, en date du 7 juin 2021, du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté informant Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l’officine sise 35 
rue de l’Industrie à Chalon-sur-Saône, que suite à la publication de la loi n° 2020-1525 du 7 décembre 
2020 d'accélération et de simplification de l'action publique une modification des dispositions 
réglementaires devrait intervenir prochainement et que, de ce fait, son activité de commerce 
électronique de médicaments reste soumise à autorisation, son dossier ayant été reconnu complet le 
19 mai 2021 ; 
 
VU le courrier, en date du 12 août 2019, de la société par actions simplifiée CLARANET, sise 2 rue 
Bréguet à Paris (75011), certifiant que la société MESOIGNER, sise 406 boulevard Jean-Jacques 
Bosc à Bègles (33130), est hébergée sur les infrastructures de la société CLARANET dans le cadre 
de son agrément d’hébergeur de données de santé à caractère personnel qui lui a été délivré par 
arrêté du ministre des solidarités et de la santé du 16 novembre 2017 ; 
 
VU le courrier, en date du 29 avril 2021, de la société MESOIGNER informant le directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que ladite société a conclu un contrat 
d’hébergement avec la société PHARMACIE BILLOUD qui exploite l’officine de pharmacie sise 35 rue 
de l’Industrie à Chalon-sur-Saône, pour héberger son site : https://pharmacie-billoud-
chalonsursaone.pharm-upp.fr dans l’environnement complet créé par contrat du 30 juillet 2014 avec la 
société « CLARANET e-Santé », afin de permettre l’hébergement de plusieurs serveurs destinés à 
recevoir des données de santé à caractère personnel, 
 
Considérant que les éléments du dossier de déclaration de création d’un site internet de commerce 
électronique de médicaments adressés par Madame Anne Billoud au directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté permettent de s’assurer du respect de la législation 
et de la réglementation en vigueur ; 
 
 

…/… 
 
 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00025 - Décision n° DOS/ASPU/104/2021 autorisant Madame Anne Billoud,

pharmacien titulaire de l�officine sise 35 rue de l�Industrie à Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

14



 

2 

 

 
 
 
Considérant que les dispositions de l’article L. 5125-36 du code de la santé publique dans sa 
rédaction en vigueur depuis le 9 décembre 2020 prévoient que la création du site internet de 
commerce électronique de médicaments d’une officine de pharmacie fait désormais l'objet d'une 
déclaration préalable auprès du directeur général de l'agence régionale de santé territorialement 
compétente ; 
 
Considérant toutefois que la déclaration de Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l’officine 
sise 35 rue de l’Industrie à Chalon-sur-Saône, a été déposée le 19 mai 2021 auprès de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, la création du site internet de commerce 
électronique de médicaments demeure ainsi soumise à autorisation conformément aux dispositions 
du V de l’article 148 de la loi n° 2020-1525 du 7 décembre 2020 susvisée, 
 
 

D E C I D E  
 
 

Article 1er : Madame Anne Billoud, pharmacien titulaire de l’officine sise 35 rue de l’Industrie à 
Chalon-sur-Saône (71100) est autorisée à exercer une activité de commerce électronique des 
médicaments mentionnés à l’article L. 5125-34 du code de la santé publique et à créer un site internet 
de commerce électronique de médicaments dont l’adresse est : https://pharmacie-billoud-
chalonsursaone.pharm-upp.fr. 
 
Article 2 : En cas de modification substantielle des éléments de sa demande d’autorisation 
mentionnée à l’article R. 5125-71 du code de la santé publique, Madame Anne Billoud en informe 
sans délai, par tout moyen permettant d’en accuser réception, le directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 3 : En cas de suspension ou de cessation d’exploitation de son site internet, Madame Anne 
Billoud en informe sans délai le directeur général de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté et le conseil régional de l’ordre des pharmaciens de 
Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans un 
délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai court à 
compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région 
Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de Saône-et-Loire. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 

 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département de Saône-et-Loire et notifiée à Madame 
Anne Billoud. 

 
Fait à DIJON, le 21 juin 2021 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00025 - Décision n° DOS/ASPU/104/2021 autorisant Madame Anne Billoud,

pharmacien titulaire de l�officine sise 35 rue de l�Industrie à Chalon-sur-Saône (71100), à exercer une activité de commerce

électronique de médicaments et à créer un site internet de commerce électronique de médicaments

15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-28-00001

ARRETE RECTIFICATIF

ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû à : CH

CHAGNY (710781592), au titre de l�activité

déclarée au mois d'avril 2021.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY (710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. 16



 
 
 

 

 
ARS Bourgogne-Franche-Comté 

Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 
Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

ARRÊTÉ RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693        

fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au 

HOPITAL LOCAL CHAGNY déclaré au mois d'avril 2021.      

 

N° FINESS de l'entité juridique : 71 078 159 2 

 

 

 

 
Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 

 

 
VU le code de la sécurité sociale, notamment ses articles R 162-42-7-2 à R 162-42-7-6 ; 

 

 

VU  le code de la santé publique, notamment ses articles R.6111-24 à R.6111-26 ; 

 

 

VU  la loi n° 2003-1199 du 18 décembre 2003 de financement de la sécurité sociale pour 2004 modifiée, notamment 

l’article 33 ; 

 

 

VU  le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé à compter du 1er avril 

2010 ; 

 

 

VU  le décret du 8 décembre 2016 portant nomination de M. Pierre PRIBILE, en qualité de directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 

 

 

VU  l’arrêté du 24 avril 2015, modifiant l’arrêté du 14 décembre 2011 modifié fixant le mode de calcul des ressources 

des établissements de santé pour la prise en charge des patients bénéficiant de l’aide médicale de l’Etat ; 

 

 

VU  l’arrêté du 26 juillet 2016 relatif aux forfaits afférents à l’interruption volontaire de grossesse ; 

 

 

VU l’arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2020-499 du 26 mai 2020 fixant pour l’année 2020 la dotation forfaitaire garantie de 

l’établissement ; 

 

 

VU l’arrêté du 6 mai 2020 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie du 

covid-19 modifiant l’arrêté du 23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources 

des hôpitaux de proximité ; 

 

 

VU  l’arrêté du 5 mars 2021 modifiant l'arrêté du 19 février 2015 modifié relatif aux forfaits alloués aux établissements 

de santé mentionnés à l'article L. 162-22-6 du code de la sécurité sociale ayant des activités de médecine, 

obstétrique et odontologie ou ayant une activité d'hospitalisation à domicile ; 

 

 

VU     l’arrêté du 13 avril 2021 relatif à la garantie de financement des établissements de santé pour faire face à l'épidémie 

du covid-19 ; 

 

 

VU  le relevé d’activité transmis pour le mois d'avril 2021 par le HOPITAL LOCAL CHAGNY.  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY (710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. 17



 

ARRÊTE : 
 

 

Article 1 - Sur la base des éléments fixés en annexe, la somme à verser au titre de la dotation HPR due pour le mois 

d'avril 2021, par la CPAM de Saône-et-Loire, est arrêtée à 155 705,96 €, dont 0,00 € au titre de l’année 2020 arrêtés 

dans les conditions définies à l’article 6 de l’arrêté du 23 juin 2016 susvisé.  
 

 

Article 2 - Au titre de la part de ces recettes liées à l'activité déclarée pour le mois d'avril, à l’exception de celles 

entrant dans le champ de la dotation HPR, la somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire est arrêtée à 0,00 €, 

soit : 

 

a) 0,00 € au titre des forfaits « accueil et traitement des urgences » (ATU), dont 0,00 € au titre de l’année 2020 ; 

 

b) 0,00 € au titre des forfaits de « petit matériel » (FFM), dont 0,00 € au titre de l’année 2020 ; 

 

c) 0,00 € au titre des forfaits « interruptions volontaires de grossesse » (IVG), dont 0,00 € au titre de l’année 

2020 ; 

 

d) 0,00 € au titre des actes, y compris les forfaits techniques, et les consultations externes à l’exception de ceux 

mentionnés au g, dont 0,00 € au titre de l’année 2020 ; 

 

e) 0,00 € au titre des forfaits « sécurité et environnement hospitalier » (SE), dont 0,00 € au titre de l’année 

2020 ; 

 

f) 0,00 € au titre des forfaits « administration de produits et prestations en environnement hospitalier » (APE), 

dont 0,00 € au titre de l’année 2020 ; 

 

g) 0,00 € au titre des consultations ou actes associés aux forfaits mentionnés aux a, b, e et f, dont 0,00 € au titre 

de l’année 2020 ; 

 

h) 0,00 € au titre des forfaits dialyse (D), dont 0,00 € au titre de l’année 2020 ; 

 

i) 0,00 € au titre des transports, dont 0,00 € au titre de l’année 2020. 
 

 

Article 3 - La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € au titre 

des forfaits groupes homogènes de tarifs (GHT), dont 0,00 € au titre de l’année 2020. 
 

 

Article 4 - La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € au titre 

des spécialités pharmaceutiques et des produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du code de la sécurité 

sociale, facturables en sus des prestations mentionnées au f et au h de l’article 2 ainsi qu’à l’article 3, dont 0,00 € au 

titre de l’année 2020. 
 

 

Article 5 - La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € au titre 

de la valorisation de l’activité liée aux patients relevant de l’aide médicale de l’État (AME), dont 0,00 € au titre de 

l’année 2020. 
 

 

Article 6 - La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € au titre 

de la prise en charge des patients bénéficiant des soins urgents mentionnés à l’article L. 254-1 du code de l’action 

sociale et des familles, dont 0,00 € au titre de l’année 2020. 
 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY (710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. 18



HOPITAL LOCAL CHAGNY 
 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

Article 7 - La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € au titre 

des dépenses de soins mentionnées au II de l’article L. 381-30-5 du code de la sécurité sociale relatif aux modalités de 

prise en charge, pour les personnes écrouées, de la participation mentionnée au I de l’article L. 322-2 du code de la 

sécurité sociale et du forfait journalier mentionné à l’article L. 174-4 du même code, dont 0,00 € au titre de l’année 

2020. 

 

 

Article 8 – (versement des lamdas pour l’année du basculement des ES anciennement sous modèle T2A dans 

les modèles « hôpitaux de proximité ») 

 

I.- La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € s’agissant 

des montants dus au titre de l’année 2020 pour les forfaits GHS et leurs éventuels suppléments.  

 

II.- La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € s’agissant 

des montants dus au titre de l’année 2020 pour les spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L. 162-22-

7 du code de la sécurité sociale. 

 

III.- La somme à verser par la CPAM de Saône-et-Loire, pour le mois d'avril 2021, est arrêtée à 0,00 € s’agissant 

des montants dus au titre de l’année 2020 pour les produits et prestations mentionnés à l’article L. 162-22-7 du 

code de la sécurité sociale. 
 

 

Article 9 - Cette décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal Interrégional de la Tarification Sanitaire et 

Sociale de Nancy, dans un délai d’un mois, dans les conditions fixées par le code de l’Action Sociale et des Familles. 
 

 

Article 10 - Le Directeur de l’Organisation des Soins de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté, 

le Directeur de la CPAM de Saône-et-Loire et le Directeur de l’établissement sont chargés, chacun en ce qui le 

concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 

région Bourgogne-Franche-Comté. 

 

 

Fait à Dijon, le 28 juin 2021 

 

 
 

 

  

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY (710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. 19



ANNEXE 

 

I- Montants servant à la détermination de la dotation HPR  

 

Les montants calculés servant à la détermination du montant HPR en application du 1° à 3° de l'article 2 de l’arrêté du 

23 juin 2016 relatif à l’organisation, au financement et au versement des ressources des hôpitaux de proximité sont 

fixés à : 

 

1° 523 369,46 € au titre du montant cumulé de l’activité de l’établissement, pour le mois d'avril 2021 et le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours, valorisée dans les conditions définies à l’article 4 de l’arrêté du 23 janvier 2008 

modifié susvisé, se décomposant ainsi : 

 

- 521 299,52 € au titre des forfaits groupes homogènes de séjours (GHS) et de leurs éventuels 

suppléments ; 

 

- 1 309,92 € au titre des spécialités pharmaceutiques mentionnées à l’article L.162-22-7 du code de la 

sécurité sociale et des produits et prestations mentionnés au même article ; 

 

- 760,02 € au titre des transports. 

 

  

2° 479 920,67 € au titre du montant cumulé des douzièmes de la dotation forfaitaire garantie, notifiée à 

l’établissement en application du II de l’article R. 162-42-7-3 du code de la sécurité sociale, pour le mois d'avril 

2021 et le ou les mois précédents de l’exercice en cours. 

 

3° 367 663,50 € au titre du montant cumulé des montants de dotation HPR versés à l’établissement le ou les mois 

précédents de l’exercice en cours. 

 

 

 

Le montant de la dotation HPR du mois d'avril 2021 arrêté à l’article 1er est déterminé comme suit : 

 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 2°- 3°  

(dans le cas où l’activité cumulée < montant cumulé des 1/12e de DGF) 

  

OU 

 

Montant dotation HPR (hors montant dû au titre de l’exercice antérieur) = 1°- 3°  

(dans le cas où l’activité cumulée > montant cumulé des 1/12e de DGF) 

 

 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-28-00001 - ARRETE RECTIFICATIF ARSBFC/DOS/PSH/2021-693 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à : CH CHAGNY (710781592), au titre de l�activité déclarée au mois d'avril 2021. 20



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00011

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - BENOIST

JEAN LOUP - N°2021/30

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00011 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - BENOIST JEAN LOUP

- N°2021/30 21



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00011 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - BENOIST JEAN LOUP

- N°2021/30 22



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00011 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - BENOIST JEAN LOUP

- N°2021/30 23



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-03-08-00007

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE

EQUESTRE DE LA BERGERIE - N°2021/48

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE EQUESTRE

DE LA BERGERIE - N°2021/48 24



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE EQUESTRE

DE LA BERGERIE - N°2021/48 25



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE EQUESTRE

DE LA BERGERIE - N°2021/48 26



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE EQUESTRE

DE LA BERGERIE - N°2021/48 27



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-08-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - CENTRE EQUESTRE

DE LA BERGERIE - N°2021/48 28



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00012

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL

DENISOT - N°2021/44

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DENISOT -

N°2021/44 29



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DENISOT -

N°2021/44 30



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DENISOT -

N°2021/44 31



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-10-00006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES

RACINES ET DESVAUX - N°2021/17

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-10-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES RACINES

ET DESVAUX - N°2021/17 41



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-03-18-00003

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL

DOMAINE PERSENOT CHRISTIAN - N°2021/51

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00003 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DOMAINE

PERSENOT CHRISTIAN - N°2021/51 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00003 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DOMAINE

PERSENOT CHRISTIAN - N°2021/51 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00003 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DOMAINE

PERSENOT CHRISTIAN - N°2021/51 44



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00010

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU

GRAND ARRAN - N°2021/47

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU GRAND

ARRAN - N°2021/47 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU GRAND

ARRAN - N°2021/47 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU GRAND

ARRAN - N°2021/47 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU GRAND

ARRAN - N°2021/47 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00010 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC DU GRAND

ARRAN - N°2021/47 49



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00007

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC

FOURRE PERE ET FILS - N°2021/41

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC FOURRE PERE

ET FILS - N°2021/41 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC FOURRE PERE

ET FILS - N°2021/41 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - GAEC FOURRE PERE

ET FILS - N°2021/41 52



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-03-18-00004

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LAVEAU

Laurent - N°2021/50

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00004 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LAVEAU Laurent -

N°2021/50 53



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00004 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LAVEAU Laurent -

N°2021/50 54



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-18-00004 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LAVEAU Laurent -

N°2021/50 55



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-03-25-00012

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LEROY Rémi

- N°2021/21

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LEROY Rémi -

N°2021/21 56



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LEROY Rémi -

N°2021/21 57



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-25-00012 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LEROY Rémi -

N°2021/21 58



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00009

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 59



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 60



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 61



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 62



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - LETTERON

Guillaume - N°2021/27 63



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-19-00006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - MARTINS

Frédéric - N°2021/25

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-19-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - MARTINS Frédéric -

N°2021/25 64



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-19-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - MARTINS Frédéric -

N°2021/25 65



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-19-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - MARTINS Frédéric -

N°2021/25 66



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-22-00006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD

Clément - N°2021/1

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 67



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 68



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 69



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-22-00006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - RASCLARD Clément

- N°2021/1 73



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-02-25-00008

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET

Marius - n°2021/4

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 74



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 75



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 76



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 77



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 78



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 79



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-02-25-00008 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - ROUGET Marius -

n°2021/4 80



Direction départementale des territoires de

l'Yonne

BFC-2021-03-15-00009

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - YVERNEAU

Xavier - N°2021/52

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-15-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - YVERNEAU Xavier -

N°2021/52 81



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-15-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - YVERNEAU Xavier -

N°2021/52 82



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2021-03-15-00009 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - YVERNEAU Xavier -

N°2021/52 83



Direction départementale des territoires de la

Nièvre

BFC-2021-06-23-00003

Prise de position formelle régime d'autorisation

d'exploiter -Marechal Laura

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-06-23-00003 - Prise de position formelle régime d'autorisation

d'exploiter -Marechal Laura 84



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-06-23-00003 - Prise de position formelle régime d'autorisation

d'exploiter -Marechal Laura 85



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2021-06-23-00003 - Prise de position formelle régime d'autorisation

d'exploiter -Marechal Laura 86



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-21-00026

210621 21 DEF BEURTON

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON 87



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON 88



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON 89



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON 90



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00026 - 210621 21 DEF BEURTON 91



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-21-00028

210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE 92



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE 93



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE 94



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE 95



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00028 - 210621 21 DEF et FAV SCEA DES VIGNOTTE 96



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-21-00029

210621 21 FAV EARL BAILLET

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET 97



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET 98



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET 99



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET 100



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00029 - 210621 21 FAV EARL BAILLET 101



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-21-00027

210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX 102



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX 103



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX 104



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX 105



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-21-00027 - 210621 21 FAV GAEC DE LA CROIX 106



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-15-00007

Décision contrôle des structures - BONDOUX

Quentin - N°2021/77

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 107



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 108



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 109



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 110



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 111



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 112



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00007 - Décision contrôle des structures - BONDOUX Quentin - N°2021/77 113



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-03-00006

Décision contrôle des structures - EARL

DESPLANCHES - N°2021/65

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL DESPLANCHES - N°2021/65 114



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL DESPLANCHES - N°2021/65 115



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL DESPLANCHES - N°2021/65 116



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL DESPLANCHES - N°2021/65 117



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-03-00006 - Décision contrôle des structures - EARL DESPLANCHES - N°2021/65 118



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-06-15-00008

Décision contrôle des structures - GODART Lucie

- N°2021/72

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie - N°2021/72 119



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie - N°2021/72 120



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie - N°2021/72 121



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie - N°2021/72 122



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-06-15-00008 - Décision contrôle des structures - GODART Lucie - N°2021/72 123


